



BBJ - Hjortsø Holding ApS

**Gl. Skovvej 38
4470 Svebølle**

CVR-nr 27 96 24 40

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	4
Påtegninger	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Virksomhedsoplysninger mv.	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

BBJ - Hjortsø Holding ApS
Gl. Skovvej 38
4470 Svebølle

Telefon: 59 59 59 39

CVR-nr: 27 96 24 40

Stiftet: 24. juni 2005

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bruno Jensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskaber og andre beslægtede selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 2.648.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele	2.700.506	1.956
Andre eksterne omkostninger	-7.188	-7
DRIFTSRESULTAT	2.693.318	1.949
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-37.930	-56
Andre finansielle omkostninger	-17.328	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.638.060	1.885
2 Skat af årets resultat	9.926	1
ÅRETS RESULTAT	2.647.986	1.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.700.505	1.956
Overført resultat	-105.419	-122
DISPONERET I ALT	2.647.986	1.886



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.791.649	21.030
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.161.941	2.223
Finansielle anlægsaktiver	25.953.590	23.253
ANLÆGSAKTIVER	25.953.590	23.253
5 Andre tilgodehavender	1.491.987	1.007
Tilgodehavender	1.491.987	1.007
Likvide beholdninger	222	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.492.209	1.007
AKTIVER	27.445.799	24.260



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	325.000	325
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.351.954	11.651
Overført resultat	10.990.230	11.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
6 EGENKAPITAL	25.720.084	23.123
Selskabsskat	342.020	412
7 Langfristede gældsforpligtelser	342.020	412
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.564	288
Selskabsskat	295.232	397
Anden gæld	39.899	40
Kortfristede gældsforpligtelser	1.383.695	725
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	1.725.715	1.137
PASSIVER	27.445.799	24.260
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra BBJ-Hjortsø ApS	1.761.514	1.819
	1.761.514	1.819
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele Becker & Jensen ApS	313.938	64
Resultatandele fra POB Ejendomme ApS	625.054	73
	938.992	137
Indtægter af kapitalandele i alt	2.700.506	1.956
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-9.926	-14
Regulering af tidligere års skat	0	13
	-9.926	-1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	11.061.636	11.062
Kostpris 30. september 2017	11.061.636	11.062
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	9.968.500	8.149
Årets resultatandele	1.761.513	1.819
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	11.730.013	9.968
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	22.791.649	21.030



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	540.000	540
Kostpris 30. september 2017	540.000	540
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.682.949	1.145
Årets resultatandele	938.992	137
Værdiregulering til indre værdi	0	401
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	2.621.941	1.683
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.161.941	2.223
5 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender langfristet	484.947	543
Andre tilgodehavender kortfristet	1.007.040	464
	1.491.987	1.007



Noter

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/9 2017
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	325.000	0	0	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.651.449	0	2.700.505	14.351.954
Overført resultat	11.095.649	0	-105.419	10.990.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	23.123.798	-51.700	2.647.986	25.720.084

Anpartskapitalen er fordelt således:

325.000 á nom 1 kr.

325.000

325.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1/10 2016 Gæld i alt	30/9 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	412.232	342.020	0
	412.232	342.020	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet kautionerer ubegrænset og solidarisk for associerede selskabers engagementer i pengeinstitutter. Mellemværender med pengeinstitutter udgør pr. 30. september 2017 tkr. 4.149.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bruno Niels Jensen

Direktør

På vegne af: BBJ-Hjortsø Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259540715651

IP: 87.59.42.92

2018-02-12 10:58:49Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2018-02-13 06:41:55Z

NEM ID 

Bruno Niels Jensen

Dirigent

På vegne af: BBJ-Hjortsø Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259540715651

IP: 87.59.42.92

2018-02-16 08:09:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXV1V-X8I7Q-128IT-MC3XN-YCUCO-62PHJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>